様式第５号（第６条関係）

	受付
	年　　月　　日

	番号　　第　　　　　号

志布志市農業集落排水処理施設排水設備使用休止（廃止）届
年　　月　　日
　　志布志市長　　　　　　　様
使用者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　印
排水設備の使用休止（廃止）について、次のとおり届け出ます。
	許可番号
	　　　　　　年　　月　　日　処理区　第　　　号

	使用承認日
	　　　　　　年　　月　　日

	処理区名

	集落名

	設置場所
	志布志市

	使用目的
	家庭用・事業所用・その他

	排水種別
	し尿・雑排水

	休止(廃止)予定日
	　　　　　　年　　月　　日

	理由

	排水設備
	撤去する。
	指定業者　　　　　　　　　　　　　印

	現場責任者

	撤去しない。